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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J88730334W

2. Data e Regjistrimit 16/09/1998
3. Emri i Subjektit LENI-ING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/02/1998
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/02/1998

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Puke  PUKE Rruga "Rexhep Teni",  Lagjja e 
poshtme,  Blloku Nr.3,  Ndertesa Nr.46/1. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime konsulence ne fushen e studimit dhe projektimit te 

punimeve te ndertimit: Projektime e studime urbanistike e 
plan-vendosje objektesh; projekte ndertesash te ndryshme 
dhe strukturat perkatese dhe sistemimet e tyre; projekte 
rrugesh dhe veprash arti; projekte  hidroteknike: ujesjellesa e 
kanalizime ; projekte instalimesh etj. sherbime konsulence 
ne mbikeqyrjen (supervizion) dhe kolaudimin e punimeve 
civile te ndertimit.Sherbime ekspertize lidhur me ndikimin 
ne mjedis. Vleresime dhe monitorime mjedisore te 
shoqeruara me testimet perkatese labaratorike,me 
Laboratorin e Testimit te Gazeve ne Mjedis - L.T.G.M. 
L.T.G.M eshte pjese e studios LENI-ING. Vend-ndodhja e 
Laboratorit L.T.G.M eshte ne Tirane.
Nikoll Paluca10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/01/2023                Deri: 08/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NikollPaluca
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Rruga "Urani Pano", Pallati 
12 katesh, kati i II, prapa "Veve Center" 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LENI-ING
E-Mail: leni.ing@hotmail.com  
Telefon:  042253157 
Të Tjera: Me vendim te dates 30 Qershor 2009 ne Statutin e 
shoqerise "LENI ING " shpk shtohet neni 1.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-092258-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 19/02
/1998

Numri i Vendimit:18826, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 19-02-1998 Emri i subjektit: "LENI-ING" Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit: 19-02-1998 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Puke Kapitali: 100.000 Leke 
Objekti: Projektime e studime urbanistike e plan vendosje bjektesh, projekte ndertesash te 
ndryshme dhe strukturat perkatese, projekte rrugesh e vepra arti, projekte hidroteknike, 
instalime. punime ndertimi si punime dheu,sistemime, taracime terrenesh, ndertime civile 
dhe ekonomike etj. Punime e projektime ne pyje kullota si shfrytezim e permiresim pyjesh. 
Import- eksport te mallrave, makinerive dhe paisjeve e materiale te tjera. Perfaqesues 
ligjor: Ganxhe Mark Paluca Ortaket: Ganxhe Mark Paluca

Lista e Dokumenteve:
Ganxhe marku

12/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-172619-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA2ED7A-7262-488B-9680-FD4E73757881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CAE1971-2987-4B37-9960-17A906A8A43D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E77871D-00BC-4BB3-82F9-44994A148A29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A36E921-EE57-4CC8-802C-6FD0A98EE6B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1A24EE-CD84-4847-98D0-87408F0FD4D9
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31/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-277722-07-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Me vendim te dates 30 Qershor 2009 ne 
Statutin e shoqerise "LENI ING " shpk shtohet neni 1.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ganxhe Paluca")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gonxhe Paluca")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ganxhe Paluca")                      Nga data 
"19/02/1998
eshte larguar administratori:            ("Gonxhe Paluca")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-325024-12-09
Objekti ishte            ("Projektime studime  urbanistike e planvendosje, punime ndertimi, 
punime projektimi e zbatimi ne pyje e kullota, shfrytezim pyjesh, sistemime studime, 
riparime, tregtim i mallrash me shumice e pakice import eksport, verpimtari 
komisionere.")          u be            ("Sherbime konsulence ne fushen e studimit dhe 
projektimit te punimeve te ndertimit: Projektime e studime urbanistike e plan-
vendosje objektesh; projekte ndertesash te ndryshme dhe strukturat perkatese dhe 
sistemimet e tyre; projekte rrugesh dhe veprash arti; projekte  hidroteknike: 
ujesjellesa e kanalizime ; projekte instalimesh etj. sherbime konsulence ne 
mbikeqyrjen (supervizion) dhe kolaudimin e punimeve civile te ndertimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-540495-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 19.04.2011 per 
ndryshimin e administratorit.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("042253157")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nikoll Paluca")                      Nga data "19/04/2011             
Ne daten "18/04/2016
eshte larguar administratori:            ("Ganxhe Paluca")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5E0D2E-4AF2-4CA2-85DA-47DF38B7BA20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F84FDB9C-FCC4-4E98-AFFF-A4A929250DCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF565DCE-DD39-4E52-B8D4-EACBCAD05D3C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-549513-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 12.05.2011 per 
miratimin e statutit te ri.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

31/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-999383-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.01.2013 per 
shtimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Sherbime konsulence ne fushen e studimit dhe projektimit te 
punimeve te ndertimit: Projektime e studime urbanistike e plan-vendosje objektesh; 
projekte ndertesash te ndryshme dhe strukturat perkatese dhe sistemimet e tyre; projekte 
rrugesh dhe veprash arti; projekte  hidroteknike: ujesjellesa e kanalizime ; projekte 
instalimesh etj. sherbime konsulence ne mbikeqyrjen (supervizion) dhe kolaudimin e 
punimeve civile te ndertimit.")          u be            ("Sherbime konsulence ne fushen e 
studimit dhe projektimit te punimeve te ndertimit: Projektime e studime urbanistike 
e plan-vendosje objektesh; projekte ndertesash te ndryshme dhe strukturat perkatese 
dhe sistemimet e tyre; projekte rrugesh dhe veprash arti; projekte  hidroteknike: 
ujesjellesa e kanalizime ; projekte instalimesh etj. sherbime konsulence ne 
mbikeqyrjen (supervizion) dhe kolaudimin e punimeve civile te ndertimit.Sherbime 
ekspertize lidhur me ndikimin ne mjedis. Vleresime dhe monitorime mjedisore te 
shoqeruara me testimet perkatese labaratorike. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-007814-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 07.02.2013 per transferimin 
nepermjet shitjes te 100% te kuotave te kapitalit themeltar te shoqerise, nga Ganxhe 
Paluca, tek Nikoll Paluca.Riemerimin e administratorit te shoqerise per nje periudhe 5 
vjecare.Depozitimi  i Kontrates se shitjes se kuotave Nr.196Rep,Nr.48Kol date 07.02.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Nikoll Paluca")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ganxhe Paluca")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikoll Paluca")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50576E0B-12A1-4833-8BC0-DBF0687A17C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=883B5B82-3F5F-49D0-8FB9-43E0E6126FE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF97D7B1-2C77-4144-8E78-CF85F3C05914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8D922D-0719-41C5-B759-D19F431A6416
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Nga Data ishte                      ("19/04/2011")            u be              ("07/02/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikoll Paluca")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/04/2016")            u be              ("07/02/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

11/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-031585-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.03.2013, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Sherbime konsulence ne fushen e studimit dhe projektimit te 
punimeve te ndertimit: Projektime e studime urbanistike e plan-vendosje objektesh; 
projekte ndertesash te ndryshme dhe strukturat perkatese dhe sistemimet e tyre; projekte 
rrugesh dhe veprash arti; projekte  hidroteknike: ujesjellesa e kanalizime ; projekte 
instalimesh etj. sherbime konsulence ne mbikeqyrjen (supervizion) dhe kolaudimin e 
punimeve civile te ndertimit.Sherbime ekspertize lidhur me ndikimin ne mjedis. Vleresime 
dhe monitorime mjedisore te shoqeruara me testimet perkatese labaratorike. ")          u be            
("Sherbime konsulence ne fushen e studimit dhe projektimit te punimeve te 
ndertimit: Projektime e studime urbanistike e plan-vendosje objektesh; projekte 
ndertesash te ndryshme dhe strukturat perkatese dhe sistemimet e tyre; projekte 
rrugesh dhe veprash arti; projekte  hidroteknike: ujesjellesa e kanalizime ; projekte 
instalimesh etj. sherbime konsulence ne mbikeqyrjen (supervizion) dhe kolaudimin e 
punimeve civile te ndertimit.Sherbime ekspertize lidhur me ndikimin ne mjedis. 
Vleresime dhe monitorime mjedisore te shoqeruara me testimet perkatese 
labaratorike,me Laboratorin e Testimit te Gazeve ne Mjedis - L.T.G.M. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-122578-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.06.2013, ne te cilin eshte 
vendosur: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga " Urani Pano ", Pallati 12 katesh, Kati i II, prapa " Veve Center ";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-146869-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.07.2013, te asamblese se 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB39537-0B50-460E-8C0D-1A081B22C590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E33B45B4-BEF9-4002-A58E-5842AC5E552F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA0FB26-9339-4A68-A6FC-B1B99D7F81B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA0A96C-1C49-4A3B-B710-441615CD1A1B
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pergjithshme, ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Sherbime konsulence ne fushen e studimit dhe projektimit te 
punimeve te ndertimit: Projektime e studime urbanistike e plan-vendosje objektesh; 
projekte ndertesash te ndryshme dhe strukturat perkatese dhe sistemimet e tyre; projekte 
rrugesh dhe veprash arti; projekte  hidroteknike: ujesjellesa e kanalizime ; projekte 
instalimesh etj. sherbime konsulence ne mbikeqyrjen (supervizion) dhe kolaudimin e 
punimeve civile te ndertimit.Sherbime ekspertize lidhur me ndikimin ne mjedis. Vleresime 
dhe monitorime mjedisore te shoqeruara me testimet perkatese labaratorike,me 
Laboratorin e Testimit te Gazeve ne Mjedis - L.T.G.M. ")          u be            ("Sherbime 
konsulence ne fushen e studimit dhe projektimit te punimeve te ndertimit: 
Projektime e studime urbanistike e plan-vendosje objektesh; projekte ndertesash te 
ndryshme dhe strukturat perkatese dhe sistemimet e tyre; projekte rrugesh dhe 
veprash arti; projekte  hidroteknike: ujesjellesa e kanalizime ; projekte instalimesh 
etj. sherbime konsulence ne mbikeqyrjen (supervizion) dhe kolaudimin e punimeve 
civile te ndertimit.Sherbime ekspertize lidhur me ndikimin ne mjedis. Vleresime dhe 
monitorime mjedisore te shoqeruara me testimet perkatese labaratorike,me 
Laboratorin e Testimit te Gazeve ne Mjedis - L.T.G.M. L.T.G.M eshte pjese e studios 
LENI-ING. Vend-ndodhja e Laboratorit L.T.G.M eshte ne Tirane.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-572831-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

22/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-765501-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2356CC5-86FE-49CE-A46A-8DD953659286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F1F710-728B-4EAF-89B4-C6D9148FFE79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F1F710-728B-4EAF-89B4-C6D9148FFE79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8B48E85-D63E-46A9-AE01-04894EC9B3F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B6B7146-004F-47DE-BD20-8247238EF099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3490966-C2BB-456F-9100-C4BD0749C142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0CCD195-3DBF-4617-8ACE-2BEE01F695D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC4D60D-A4FC-4C29-AF33-4EDADE3012EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD4C3AA4-E91F-4972-9044-E5FA6AC67851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD4C3AA4-E91F-4972-9044-E5FA6AC67851
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06/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-988505-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 02.04.2015, ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore. Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Zyra e 
shoqerise "Anismi" sh.p.k, NIPT:L28809301J, Rruga: "Ymer Puka", Zona 
Kadastrale 3069, Numer Pasurie 61, Numer Hipoteke 08, Qyteti Puke;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-027164-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.04.2015 ku 
eshte vendosur: Ndryshim adrese kryesore, saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Rruga: 
"Ymer Puka", Lagja: Blloku Nr.3, Ndertesa Nr.46/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         ;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Zyra e 
shoqerise "Anismi" sh.p.k, NIPT:L28809301J, Rruga: "Ymer Puka", Zona Kadastrale 
3069, Numer Pasurie 61, Numer Hipoteke 08, Qyteti Puke;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-088924-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

02/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-183729-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9740D081-33CA-49BD-B313-8DAD43C80791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=061C7565-B1FA-41E2-9CA9-B2D8F775F8F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7D99FED-DCB7-45F6-AB0A-35693D6153AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61E44442-6EC9-4D70-A168-7AC5EF672272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44E15A36-D617-4E76-BAAE-BCAA4FC3CF02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44E15A36-D617-4E76-BAAE-BCAA4FC3CF02
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-567978-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.02.2016, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Rruga 
"Rexhep Teni",  Lagjja e poshtme,  Blloku Nr.3,  Ndertesa Nr.46/1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Rruga: 
"Ymer Puka", Lagja: Blloku Nr.3, Ndertesa Nr.46/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-793014-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-793262-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-858356-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-861311-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC8987F-D8AC-4001-896B-32F08429F1B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57CAB152-560C-45F1-8230-FB26EBF882CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC6587F9-4731-4611-AB04-05BF0C2CF56F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55EB0FC3-93A6-4EE8-864F-CD16E03D9C83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=534F92B5-36F2-42E4-B7EF-4DFFA606A4A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADE491E5-A9D2-49D5-BBE1-C8C786FC3C9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5232DB03-B873-4993-8AA9-58F782449BD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F8CB3ED-5EE5-428E-B1D2-CFA42C455104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F76D61AB-4986-4176-97D6-DB84616FE52A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC02C3B4-C53B-4E96-974E-E6FFECFDE587


9

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-887128-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim Bilanci Viti 2009.

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-973466-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BIlanc i vitit 2008.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-397712-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

09/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-618294-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 08.01.2018 per riemerim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA842149-D24E-4FA3-A8A4-8E2AEC015762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA842149-D24E-4FA3-A8A4-8E2AEC015762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3417B6B0-F7E9-4CAB-A36C-9CAA2369C376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E3B2DA2-8C10-4E5B-874C-9DEEF7FD6320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D63C2BC-5767-41BA-80F4-BB2360FCA572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C57292-01D7-4CE6-8ED0-CB50E8F4103A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3120BD9-F459-4C64-95DA-DA61500FD441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=756C6D86-5B22-49EC-A359-1EC761DD9B6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE34D9B5-74F5-4D98-A137-B3BA16C3C315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65EC959F-E56C-4063-8F19-713279955A7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B1D6D1-9155-4077-BF2C-7D8207783B23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD41FB16-761B-41C5-AE99-AB4285AA45A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E45A784-1A80-45C6-9A38-AC8B3FD4708F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DF0B64F-5832-4609-B056-BCAE8AA6BC7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DF0B64F-5832-4609-B056-BCAE8AA6BC7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=155DC762-734D-4D0B-BB3A-FE54C2BD938F
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikoll Paluca")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/02/2013")            u be              ("08/01/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikoll Paluca")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/02/2018")            u be              ("08/01/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-708705-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kerkeses te administratorit te shoqerise, date 
19.03.2018, per pershtatje te kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876289-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-294149-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës.xlsx
Akt miratimi PF 2018.PDF
Shenime spjeguese.PDF

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549481-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=199E0EBB-0861-4D45-8462-3228DDC20CC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0DD31CA-272E-41BC-BFE2-0F8C9FF1E837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42709E9B-27FB-4F36-B232-D6CE945A5F1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42709E9B-27FB-4F36-B232-D6CE945A5F1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C62930-48E5-46EF-BFCA-17150996FDAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=050DBC26-D416-4C8E-8198-6DD1CD5568C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F62477-3AF8-4661-8B38-828C1A93F411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4435C21-BBD1-485D-86F4-9B69AEE9C0B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C4FBA6A-367B-44BB-A1F7-BA3E4A3FE19C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D8E5DC-0753-4EE5-B0AA-BE275487A144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D8E5DC-0753-4EE5-B0AA-BE275487A144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C9C1837-4462-411C-B867-A13D1216357C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28BF6F1C-90B3-4E79-9E1C-A23627D63523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE800611-AD5B-4D6A-A011-2B76FD88A687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD0F8A53-890C-4BB5-AD70-A76D6F1094A4
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Akt miratimi PF 2019.PDF
Pasqyra e performancës.xlsx
Shenime spjeguese.PDF

18/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633179-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 17.12.2020 ku 
eshte vendosur: Hapja dhe mbyllja e një adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("leni.ing@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Rruga "Don Bosko", Pallatet e Arabit, Kulla 2, Kati I, Zona Kadastrale 8330, 
Nr.Pasurie 0/760-N2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
" Urani Pano ", Pallati 12 katesh, Kati i II, prapa " Veve Center ";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765268-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Akt miratimi PF 2020.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime spjeguese.PDF
Pasqyra e performancës.xlsx

28/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-805260-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 25.10.2021 per ndryshimin e 
adreses sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Rruga "Urani Pano", Pallati 12 katesh, kati i II, prapa "Veve Center";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Rruga "Don Bosko", Pallatet e Arabit, Kulla 2, Kati I, Zona Kadastrale 8330, 
Nr.Pasurie 0/760-N2;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB54662D-0EE8-4E26-8B45-2A0EB8F5F8D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6FAF9DE-DC7B-4C41-812A-50657BAD340C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A312B222-CCB6-45B9-BFA6-74A62A6E6DA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7969A9E-9CD4-4940-B270-5F2C71FE4C4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD56E911-31BF-410C-9F8A-7F2B73F609F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15021FDF-1A0A-4A64-9D64-03569417C943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789E0640-33E9-49ED-B3A1-C75427B6604E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CAB2A1F-BE98-4D05-9172-021D519606B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68CA5357-22C2-411D-91EF-644492E6B60F


12

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-951414-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Akt miratimi PF 2021.PDF
Shenime spjeguese.PDF

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957510-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Akt miratimi PF 2021.PDF
Shenime spjeguese.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës.xlsx

24/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-069123-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.23.01.2023, për riemërimin e 
administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikoll Paluca")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/01/2018")            u be              ("08/01/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikoll Paluca")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/01/2023")            u be              ("08/01/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/05/2023 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=506B4F29-387F-4B52-9B73-4EC78D2D7E52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F67299A0-3278-4DA7-9709-CA248E4EC16D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD0D4CB-26B2-44AB-8088-4F22F49A9ED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C1A5D3-9C68-446A-8E25-8DCED3A1C19A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B03F2DF9-843A-4179-AD11-1AE7F48BE0FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D88FA76B-84EF-427A-A212-4EF2C268B296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C5E4A3-B4FD-4A96-BFD4-74C80E5FFCA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C83D588A-B5B0-4C25-9D00-C2128C41C1CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1075A1B-2786-426C-9DF9-F724CF19AF4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=031AC40B-A175-4635-8328-227A1E9577BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC77C5FC-3A01-4134-9F55-EB3AF52EAA69
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


